

# Estate Denmark ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 84 44 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2021.

---

**Philip Høygård Ørbæk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Estate Denmark ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 84 44 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Christian Kjær Mathisen
<b>Direktion</b>	Kevin Bøje Reese Philip Høygård Ørbæk
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opererer inden for boligmarkedet og har fokus på annoncering af udlejningsboliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.712.303 mod 544.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.224.866 mod 346.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke været påvirket af Covid-19 og det forventes ikke at have nogen indvirkning i 2021.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/9 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.712.303</b>	<b>544</b>
1 Personaleomkostninger	-1.200.411	-85
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.190	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.486.702</b>	<b>454</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.060	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.481.642</b>	<b>453</b>
Skat af årets resultat	-256.776	-107
<b>Årets resultat</b>	<b>1.224.866</b>	<b>346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	330.000	330
Overføres til overført resultat	0	16
Disponeret fra overført resultat	-5.134	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.224.866</b>	<b>346</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.214	69
Materielle anlægsaktiver i alt	121.214	69
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>121.214</b>	<b>69</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	229.659	0
Tilgodehavender i alt	229.659	0
Likvide beholdninger	1.375.984	583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.605.643</b>	<b>583</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.726.857</b>	<b>652</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	10.756	16
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>390.756</b>	<b>396</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.718	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.718</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	255.002	105
Anden gæld	1.076.381	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.331.383	253
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.331.383</b>	<b>253</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.726.857</b>	<b>652</b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	1/9 2018 - 31/12 2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.174.068	84
Pensioner	11.250	0
Andre omkostninger til social sikring	15.093	1
	<u>1.200.411</u>	<u>85</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen eventualforpligtelser.		
